
2023 年 12 月 1 日 

 

講談社野間道場道好会 

会員各位 

講談社野間道場道好会 

役員会 

 

2024 年度道好会会費 納入についてのご案内 

 

謹啓 小雪の候、会員各位にはお変わりなくお過ごしのことと存じ上げます。 

日頃より、講談社野間道場道好会の運営にご理解とご協力をいただき、誠にありがとう

ございます。 

さて、12 月 1 日をもって本会は 2024 年度を迎え、今年度道好会会費の納入時期となり

ましたので、下記のとおりご案内申し上げます。各位にはご多用のことかと存じますが、

2024 年 2 月末日までに同封の振替払込用紙にてお振り込みを完了していただけますよう、

ご協力をよろしくお願い申し上げます。 

なお、誠に恐れ入りますが、振込手数料は会員各位にてご負担くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．会費（年額） 

        正会員    ： 12,000 円 

        賛助会員   ： 10,000 円 

 

２．振込先 

      ゆうちょ銀行 

      口座記号番号 ： 00190-1-588049 

      口座加入者名 ： 講談社野間道場道好会 

 

ご不明点は、道好会役員にお問い合わせ下さい。 

以上 


